Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

комбинированного вида Нижнепойменский детский сад «Сибирячок»

ПРИКАЗ

25 августа 2015 года

п. Нижняя Пойма

№ 21
О выводе ребенка из списочного

состава МБДОУ «Сибирячок»
В соответствии с Уставом МБДОУ «Сибирячок», Договором между ДОУ и родителями (законными представителями), на основании личного заявления родителей, приказываю:
1. Отчислить с 26.08.2015 года из второй младшей группы Игнатенко Софью Владимировну, 05.09.2012 г.р., в связи с переездом в другую местность.

Заведующий МБДОУ «Сибирячок»

В. И. Владимирова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

комбинированного вида Нижнепойменский детский сад «Сибирячок»

 ПРИКАЗ

25 августа 2015 года

п. Нижняя Пойма

№ 22

О зачислении в списки воспитанников

  МБДОУ «Сибирячок»

На основании направлений управления образования администрации Нижнеингашского района и личных заявлений родителей (законных представителей) приказываю:

I.
Зачислить в списки воспитанников ДОУ:

1.   Пимова Прохора Максимовича, 21.04.2013 г. р., с 26.08.2015 г.

2.   Емельянову Марину Сергеевну, 04.02.2013 г., с 26.08.2015 г.

3.   Жакыпова Артура Акылбековича, 25.11.2013 г. р., с 26.08.2015 г.

4.   Степаненко Валерию Алексеевну, 29.04.2013 г. р., с 26.08.2015 г.

5.   Васько Александру Вячеславовну, 12.11.2013 г. р., с 26.08.2015 г.

6.   Макаревича Александра Евгеньевича, 25.02.2012 г. р., с 26.08.2015 г.

7.   Ломанову Кристину Александровну, 24.09.2013 г.р.,  с 26.08.2015 г.
Заведующий МБДОУ «Сибирячок»

В. И. Владимирова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

комбинированного вида Нижнепойменский детский сад «Сибирячок»

 ПРИКАЗ

27 августа 2015 года

п. Нижняя Пойма

№ 23

О зачислении в списки воспитанников

  МБДОУ «Сибирячок»

На основании направлений управления образования администрации Нижнеингашского района и личных заявлений родителей (законных представителей) приказываю:

I.
Зачислить в списки воспитанников ДОУ:

1. Добрицкую Арину Артуровну, 19.09.2011 г. р., с 27.08.2015 г.

2. Гераськину Анастасию Сергеевну, 28.05.2013 г. р., с 31.08.2015 г.

3. Попкова Павла Сергеевича, 08.12.2012 г.р., с 02.09.2015 г.

4. Литвиненко Анастасию Алексеевну, 19.07.2013 г.р., с 28.08.2015 г.
Заведующий МБДОУ «Сибирячок»

В. И. Владимирова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

комбинированного вида Нижнепойменский детский сад «Сибирячок»

 ПРИКАЗ

28 августа 2015 года

п. Нижняя Пойма

№ 24

О зачислении в списки воспитанников

  МБДОУ «Сибирячок»

На основании направлений управления образования администрации Нижнеингашского района и личных заявлений родителей (законных представителей) приказываю:

I.
Зачислить в списки воспитанников ДОУ:

1. Шемелину Варвару Михайловну, 29.04.2013 г. р., с 31.08.2015 г.

2. Соколова Данила Артемовича, 20.08.2013 г. р., с 31.08.2015 г.

Заведующий МБДОУ «Сибирячок»

В. И. Владимирова